Süleyman bin
Kutalmış, babasının ardından Konya’ya hükmetti ve 477 yılında Antakya’yı
Rumlardan alarak fethetti.

*1 İbn Haldûn (1332-1406), Tarihu İbn Haldûn, Dâru’l-Fikr, Beyrut 2000, c. 5.

EK:
TEVÂRÎH-İ ÂL-İ OSMAN ÂŞIKPAŞAOĞLU

(OSMAN-ORHAN BEY DEVRI)

H. N. ATSIZ

Âşıkpaşaoğlu ve Eseri
Kendisini “Derviş Ahmed Âşıkî” diye tanıtan Âşıkpaşaoğlu hicrî 795’te
(Milâdî: 17 Kasım 1392 - 5 Kasım 1393) Amasya’ya bağlı Ulvan Çelebi
köyünde doğdu. Soykütüğü şöyledir: